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Aanvragen Werkgroep Wijkbudgetten Stroinkslanden 2023

NR Aanvrager Mailadres Activiteit Bedrag 

aangevraagd

Datum 

Aanvraag

Voortgang Toegekend Uitbetaald 

Gemeente

Bijzonderheden

01. Dhr Remco de Vos remcodevos@home.nl Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Waelstedelanden 2023

250,00€           23-9-2022   Toegekend  € 250,00 250,00€          

02. Dhr Rowan Kuthe rowan.kuthe@windesheim.nl Plaatsen Calisthenics Toestel 

Varenwoltlanden 2023

€ 16.500,00 20-jul-22   Toegekend  € 5.000,00
Spaarverzoek 2024

03. Dhr Fred Geuvers fredgeuvers@ziggo.nl Bijdrage 25 jarig jubileum 

Buurbus 2023

500,00€           9-11-2022 Terug getrokken Ingetrokken n.a.v. 

Bijdrage Inititatiefkracht

04. Dhr Hans Poelert .poelert@home.nl Bijdrage Kerst Keurslanden 2022 125,00€           13-1-2023   Toegekend  € 125,00 125,00€          

05. Mw Charlene Goris charlenemartinus900@hotmail.com Herinrichting Speelplek 

Koenderinklanden 2023

16-1-2023   Toegekend  € 5.000,00
 €      5.000,00 

06. Mw Anique Rast xanique_live.nl Bijdrage Naaicafe 2023 300,00€           17-1-2023   Toegekend  € 300,00 300,00€          

07. Dhr Frans van Triest fvantriest@gmail.com Bijdrage Vaste Lasten Smileyveld 

2022

4.950,00€        5-2-2023   Toegekend  € 4.950,00 4.950,00€       

08. Dhr Bert Kollenhof wwslanden@kpnmail.nl Bijdrage Beschildering Kast als 

Kunstobject Buursestraat 2023

5-2-2023 Afgewezen Geen Toestemming 

eigenaar kast

09. Dhr Chris Jansweijer jansweijer1@home.nl Bijdrage Opschoondag en 

Reparatie Hekwerk 

Verwooldstuinen 2023

200,00€             Toegekend  € 200,00

 €         198,26 

10. Dhr. Fred Geuvers fredgeuvers@ziggo.nl Vervolg Aanvraag Beschildering 

Objecten Wijk Stroinkslanden 

2023

€ 5.000,00 13-feb-23   Toegekend  € 5.000,00 5.000,00€       

11. Dhr Eric Vos h.vos@home.nl Bijdrage Speeltoestel 

Kruiseltlanden 2023

€ 11.000,00 24-2-2023 Afgewezen

12. Dhr Frans van Triest fvantriest@gmail.com Bijdrage Activiteiten Smileyveld 

2023

4.900,00€        15-3-2023   Toegekend  € 4.900,00 4.900,00€       

13. Dhr Frans van Triest fvantriest@gmail.com Reservering intocht Sint Nicolaas 

2023

2.000,00€        15-3-2023   Toegekend  € 2.000,00
 €      2.000,00 voorschot

14. Dhr Joey Nijhof joey_nijhof@hotmail.com Plaatsing Bloembak aan de 

Boomtafel Vorspoellanden 2023

16-3-2023   Toegekend  € 1.555,00 1.555,28€       

15. Mw Marije Geesing m.geesing@skoe.nl Bijdrage Kidsrun BSO de 

Regenboog 

125,00€           22-3-2023   Toegekend  € 58,00 57,41€            

16. Mw. M. Gosselink sylvesster@ziggo.nl Bijdrage Crea Bea club  

Stroinkshuis 2023

24-3-2023 Afgewezen

17. Mw. CB Meijer-Groen cbmeyer@hotmail.nl Bijdrage Plaatsing Basketbal Paal 

Willinklanden 2023

  Toegekend  € 4.500,00 4.500,00€       
overschrijding voor SDB

18. Hr. Rick Verbeek rick.verbeek@hotmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Willinklanden 2023

250,00€           27-3-2023   Toegekend  € 250,00 249,94€          

19. Hr. Ezin Erkan erkan_esin@hotmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Braamlanden 2023

250,00€           21-4-2023   Toegekend  € 148,00 148,00€          

20. Mw. Mascha Bauerhuit fam.kruger@ziggo.nl Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Kolmschotplein 2023

250,00€           21-4-2023   Toegekend  € 250,00 250,00€          

21. Dhr Bert Kollenhof wwslanden@kpnmail.nl Bijdrage Werkbudget WWS 2023 € 1.350,00 30-4-2023   Toegekend  € 1.350,00 1.350,00€       
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22. Mw Sara Oliveri Tore salatore@live.nl Plaatsing Hekje en 

Verkeersmaatje Ruzinklanden 

2023

26-4-2023   Toegekend  € 40,00 39,99€            

23. Dhr E Vos h.vos@home.nl Bijdrage Buurtfeest Kruiseltlanden 

2023

250,00€           16-5-2023   Toegekend  € 250,00 250,00€          

24. Dhr Jan Walhof janwalhof@gmail.com Bijdrage Aanschaf Boombank 

Kokkelmanlanden 2023

2.500,00€        24-5-2023   Toegekend  € 715,00 714,74€          

25. Mw Maike Schokker maikeschokker@gmail.com Bijdrage Aanschaf Boombank 

Venderinklanden 2023

1.100,00€        24-5-2023   Toegekend  € 1.100,00
Cfm Offerte

26. Mw. Maike Schokker maikeschokker@gmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Venderinklanden2022

250,00€           24-5-2023   Toegekend  250,00€            

27. Mw. Nicol Vergeest nicolvergeest@gmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Remmertlanden 2022

250,00€           21-5-2022   Toegekend  250,00€            250,00€          

28. Mw Jessica Swevels jc.swevels@gmail.com Bijdrage Organisatie Meiden 

activiteiten De Regenboog 2023

2.700,00€        1-6-2023   Toegekend  2.000,00€         493,92€          

29. Dhr M Draajier m.b.draaijer@home.nl Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Kokkelmanlanden 2023

250,00€           6-6-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

30. Dhr M Borgmeijer martijnborgmeyer@gmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Ruzinklanden 2023

250,00€           19-6-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

31. Mw Janine Hassink janine.hassing@gmail.com Bijdrage speeltoestel 

Holtwiklanden 2023

19-6-2023 Wordt Vervolgd, 

Wijziging beleid 

Gem.

32. Dhr Hans Poelert h.poelert@home.nl Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Keurslanden 2023

250,00€           22-6-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

33 Mw Suzan Pipers susan-pipers@hotmail.com Bijdrage Picknicktafel 

Kolmschotlanden Plein1 2023

23-6-2023   Toegekend  450,00€            450,00€          

34 Mw Charlene Goris cgorismartinus@gmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Koenderinklanden 2023

250,00€           1-7-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

35. Dhr Rick Jansink jansink85@gmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Kolmschotlanden plein 1 2023

250,00€           18-7-2023   Toegekend  250,00€            

36. Dhr Ricardo Sjardijn ricardosjardijn@hotmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Otmanlanden 2023

250,00€           22-7-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

37. Dhr Stphan Ticheler sticheler@gmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Wilthuislanden 2023

250,00€           21-7-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

38. Dhr Marcel Houdel houdel@kpnmail.nl Bijdrage Buurtbijeenkomst Frida 

Katzlanden 2023

250,00€           23-7-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

39. Dhr Paul vd Zwaan p.vanderzwaan@hotmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst Anna 

Reynvaanlanden 2023

250,00€           23-7-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

40. Mw Margre Fokkens-Kooij margrefokkens@gmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

Tibbertlanden 2023

250,00€           31-7-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

41. Dhr Roy Raamsteeboers Roy_raamsteeboers@hotmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst Roosje 

Vos Landen 2023

250,00€           3-8-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

42. Dhr Herbert Jongman herbertj50@hotmail.com Bijdrage Buurtbijeenkomst 

WeerninkLanden 2023

250,00€           4-8-2023   Toegekend  250,00€            

43. Dhr Niek Helmens niekhelmens@live.nl Buurtbijeenkomst Spoolderlanden 

2023

250,00€           10-8-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

44. Dhr Gerrit Klasens gerrit.klasens@outlook.com Bijdrage Aanschaf Pannenset 

Kooksoos Stroinkshuis 2023

250,00€           13-8-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

45. Mw Kim Huizinga kimterhaar@hotmail.com Plaatsing Speeltoestel 

Otmanlanden 2023

5.000,00€        25-8-2023 Afgewezen
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46. Mw Marjolein Leusink Bies marjoleinbies@home.nl Bijdrage Buurtbijeenkomst 

WelborchLanden 2023

250,00€           25-8-2023   Toegekend  250,00€            250,00€          

47 Hr Michiel Vaneker michiel@gastrovinovanker.nl Buurtbijeenkomt 

Kokkelmanlanden 2023

250,00€           29-8-2023  Toegekend 250,00€            250,00€          

48. Dhr Roelf Ottens roelfottens@hotmail.com Buurtbijeenkomt Walkottelanden 

2023

250,00€           29-8-2023  Toegekend 250,00€            250,00€          

49. Dhr Marc Schulten mschulten@warsteiner.nl Buurtbijeenkomt Gezina vd 

Molenlanden 2023

250,00€           30-8-2023  Toegekend 250,00€            250,00€          

50. Dhr Jan Gerberink jan.simone1990@kpnmail.nl Buurtbijeenkomt Kaalbertlanden 

2023

250,00€           6-9-2023  Toegekend 250,00€            250,00€          

51. Dhr Frans van Triest fvantriest@gmail.com Rek Space Winner Oplag 

Materiaal 2024

947,00€           19-9-2023   Toegekend  947,00€            946,08€          

52. Mw Birgitte Will birgittewill9@gmail.com Aanschaf Fairybell Kerstboom 

Hesselinklanden 2023

450,00€           19-9-2023  Toegekend 339,00€            338,99€          

53. Mw Ellouise van de Beek ellobeek@home.nl Buurtbijeenkomt 

Varentwoltlanden 2023

250,00€           29-8-2023  Toegekend 250,00€            250,00€          

54. Mw Ellouise van de Beek ellobeek@home.nl Aanschaf Fairybell Kerstboom 

Varenwoltlanden 2023

450,00€           19-9-2023  Toegekend 421,00€            420,23€          

55. Dhr. Fred Geuvers fredgeuvers@ziggo.nl Vervolg Aanvraag Beschildering 

Objecten Wijk Stroinkslanden 

2024

€ 5.000,00 21-sep-23   Toegekend  € 5.000,00

Spaarverzoek 2024

56. Dhr Frans van Triest fvantriest@gmail.com Aanschaf Materialen Smiley 

nieuwe stijl 2024

2.000,00€        21-9-2023   Toegekend  € 2.000,00
Spaarverzoek 2024

57. Mw Els Nijenhuis elsnijenhuis57@gmail.com Bijdrage Huur Schilderscafe 2024 28-9-2023  Toegekend € 762,00

58. Dhr Gerrit Klasens gerrit.klasens@outlook.com Bijdrage Kerstdiner Kooksoos 

2023

250,00€           12-10-2023   Toegekend  € 250,00 250,00€          voorschot

59. Mw Ellouise van de Beek ellobeek@home.nl Bijdrage Aanschaf Party Tent 3x6 

mtr Varentwoltlanden 2023

495,00€           22-9-2023   Toegekend  € 495,00

60. Dhr Dennis Baaijens denisroosbaaaijens@outlook.com Buurtbijeenkomt Kruiseltlanden 2 

2023

250,00€           19-10-2023  Toegekend 250,00€            250,00€          

61. Dhr Hans Poelert h.poelert@home.nl Bijdrage Huur Fotoclub Het 

Stroink 2023

455,00€           31-10-2023   Toegekend  € 390,00 389,70€          

62. Mw. Wendy Meijer wendy_meijer506@hotmail.com Aanschaf Kerstverlichting 

Kaalbertlanden (voor) 2023/2024

€ 350,00 12-11-2023   Toegekend  € 285,00

63. Dhr Jorg Hulshof jorghulshof1975@gmail.com Aanschaf Fairybell Kerstboom 

Keurslanden 2023

18-11-2023  Toegekend 430,00€            428,32€          

64. Dhr Gerrit Klasens gerrit.klasens@outlook.com Bijdrage Kerstinn Ouderen Soos 

Stroinkslanden 2023

550,00€           12-10-2023   Toegekend  € 550,00 550,00€          

65. Mw Annelies Bolijn a.bolijn@gmail.com Bijdrage Kerstdinner Vrijwilligers 

Repaircafe 2023

€ 350,00 27-11-2023     Toegekend    € 350,00

66. Mw Solita Sjardijn sjardijn@home.nl Aanschaf Kerstversiering 

Sanderinklanden 2023

€ 150,00 30-11-2023   Toegekend  € 150,00

67. Dhr Ricardo Sjardijn ricardosjardijn@hotmail.com Bijdrage Kerstverlichting 

Otmanlanden 2023

150,00€           10-12-203   Toegekend  150,00€            

 Uitgegeven 2023 58.660,00€       € 41.105,86
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Nog Beschikbaar 

voor 2023

517,00€            

Totaal  

Beschikbaar voor 

2023

€ 59.177,00 € 45.000 vast  en € 

14.177 extra 

 Nog beschikbaar uit 2019

26-2019Mw Marloes Rietman-Andela marloes_a@hotmail.com Aanleg Speelplek Joke 

Smitlanden 2019

7.000,00€        4-jun-19 Toegekend, wacht 

op uitvoering

Verlengd t/m 

2023
Sparen van 2019 € 5000 

is voor 2020/21/22 

Opdracht Gegeven voor 

uitvoering 11-2023

Nog beschikbaar uit 2021

08.-2021 Mw Beanne Meulman bjmeulman@gmail.com Herinrichten Plein Kaalbertlanden 

2021

22-feb-21    Toegekend  

wacht op uitvoering 

€ 5.000,00 Gem. in gesprek met 

bewoners over de 

laatste wijzingen 2023
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